SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 029/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado

Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos do ICBIM (Instituto de

Ciências Biomédicas) - Biologia Celular, Histologia e Embriologia.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1603800014 Rosiane Nascimento Alves 218.55

2º Lugar 1603800007 Edigar Henrique Vaz Dias 153.32

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

Área: Biologia Celular, Histologia, Embriologia

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA
PEDAGÓGICA

PROVA DIDATICA
PROCEDIMENTAL

MÉDIA DAS PROVAS
DIDÁTICA

PEDAGÓGICA E
PROCEDIMENTAL

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Final

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

final

MÉDIA

1603800015 Ana Laura de Oliveira Carvalho
- - - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

por ausência

1603800019 Ana Leticia Guerra
- - - -

- - - -

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

por ausência

1603800012
Andréa Dolores Correia

Miranda Valdivia

- - - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

por ausência

1603800003 Diego Torrecillas Paula Lico
35,0 60,0 56,0 50,33

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

na 1ª Fase

1603800022 Douglas Elias Santos
64,0 82,0 70,50 72,17

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

por ausência

1603800007 Edigar Henrique Vaz Dias 63,0 77,0 75,50 71,83

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

92,0 89,0 91,0 90,66 48,0 55,0 48,0 50,33 70,49 11,0 153,32

1603800018 Elisson Terêncio Souza
72 84 91 82,33

75,0

57,0

68,0

66,66

31,6

25,0

32,0

29,53

48,09

-

Desclassificado

na 2° fase

1603800017 Hellen Carla Candida Margarida
- - - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Desclassificado

por ausência

1603800002 Luciano Rodrigues Simões 40 63 62,5 55,17
- - - - - - - - - -

Desclassificado

na 1ª Fase

1603800021

Márcia Maria Ferreira Silva - - - -

- - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603800016 Mariana Bodini Angeloni - - - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603800024 Nadia Cristina Gomes de Morais - - - - - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1603800004
Pedro Henrique de Oliveira

Viadanna - - - -
- - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1603800006 Raphaella Paula Ribeiro 55 61 62 59,33
- - - - - - - - - -

Desclassificado

na 1ª Fase

1603800014 Rosiane Nascimento Alves
93 89 99 93,67

97,0

93,0

92,0

94,0

93,3

95,0

93,0

93,76

93,88

31,0

218,55

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1603800010

  Tafarel Andrade de Souza - - - -

- - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 30 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos